

Teklif Verilen	
Firma / Müteşebbis Adı Grup Müteşebbis Adı	
Adres	
Kapsam Açıklaması	

TR Yönetmeliği "Organik Tarımın Esasları ve Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik"	
AB Yönetmeliği No (EU)2018/848	
Büyük Britanya Yönetmeliği	
USDA National Organic Program (NOP)	

Genel Hizmet Bedeli Toplamı				
Kapsam			Toplam Gün Sayısı*	Toplam Hizmet Bedeli (TL)
TR Yönetmeliği Kontrol ve Büro Hizmeti				
AB Yönetmeliği Kontrol ve Büro Hizmeti				
BB Yönetmeliği Kontrol ve Büro Hizmeti				
USDA National Organic Program (NOP) Kontrol ve Büro Hizmeti				
Ulaşım				
Seyahat, Konaklama, Yemek Masrafları				
			Toplam	
			İndirim %10 **	
			KDV (%20)	
			KDV Dahil Toplam	

Fiyat teklifinin geçerlilik süresi otuz (30) gündür. Bu süre içerisinde teklifin imzalı olarak geri gönderilmemesi durumunda, verilen teklif geçerliliğini yitirir.
Ürün analiz bedeli, kontrolörün seyahat, konaklama ve yemek giderleri genel hizmet bedelinde belirtilmemiş ise fiyat teklifine dahil değildir. Ayrıca yukarıdaki fiyat teklifine dahil olmayan kontrol ve sertifikasyon ile ilgili diğer hizmet bedelleri için www.basakekolojik.com.tr adresi üzerinden bize ulaşabilirsiniz.

Fiyat Teklifi Onaylandı	<input type="checkbox"/>
Fiyat Teklifi Reddedildi	<input type="checkbox"/>

Teklif Verilen Başvuru Formu Tarihi	
Teklif Tarihi	

Onaylayan	
	BAŞAK Ekolojik Ürünler Kontrol ve Sertifikasyon Hizmetleri Ltd. Şti

*Kontrol ve Büro Hizmetleri Toplam Gün Sayısıdır.

** TR, AB ve NOP hizmetlerinden en az ikisinin beraber alınması durumunda toplam fiyat üzerinden %10 indirim uygulanır.

Dijital olarak imzalayabilirsiniz.

Ek: Başak Ekolojik Fiyat Listesi

Ek - 1
Fiyat Listesi

Müteşebbis, F-P01.04.01 Organik Tarım Kontrol ve Sertifikasyon Fiyat Teklif Formunda belirtilen bedelin %10'unu, sözleşmenin imzalanmasını takip eden 10 gün içinde, geri kalanı ise faturanın sunulmasından sonraki 10 gün içinde ödemekle yükümlüdür. Bedeli ödenmeyen sözleşmeler (analiz dahil) için TR Yönetmeliği ve AB Yönetmeliğine göre kontrol gerçekleştirilmez, sertifika düzenlenmez ve müteşebbisin organik tarımla ilgili tüm iş ve işlemleri durdurulur.

Fiyat teklifinde kontrol gün süresi minimum olacak şekilde belirlenir ve gerçekleşen kontrol süresi bu değer altında olamaz ancak parsel sayısı, ulaşım süresi, kontrole hazır olmama gibi Başak Ekolojik'ten kaynaklanmayan sebeplerle kontrol süresinin uzaması durumunda ek süre kontrol sonrası müteşebbise faturalandırılır.

Seyahat, konaklama ve yemek giderleri kontrol sonrasında, kontrolör tarafından Başak Ekolojik muhasebesine ibraz edilen faturalar üzerinden hesaplanarak Başak Ekolojik tarafından müteşebbise faturalandırılır. Müteşebbisin talep etmesi durumunda tahmini seyahat, konaklama ve yemek giderleri F-P01.04.01 Organik Tarım Kontrol ve Sertifikasyon Fiyat Teklif Formunda belirtilir. Ancak kontrol sırasında bu tahmini rakamın üzerinde masraf yapılması durumunda, aşılın miktar kontrol sonrasında müteşebbise faturalandırılır.

Müteşebbis ya da Başak Ekolojik tarafından yapılan her türlü gönderinin kargo veya taahhütlü posta masrafları müteşebbis tarafından karşılanır.

Tablo – 1, Güncel fiyatları içerecek şekilde www.basakekolojik.com.tr web sitesinde yayınlanır. 2025 yılı fiyat güncellemeleri 1 Ocak, 1 Nisan, 1 Temmuz, 1 Ekim tarihlerinde %10 oranında artış şeklinde gerçekleşecektir. F-P01.04.01 Organik Tarım Kontrol ve Sertifikasyon Fiyat Teklif Form'unda yer almayan hizmetler için, hizmet alınan dönemde geçerli olan fiyat listesi göz önüne alınarak faturalandırma yapılır.

USDA-NOP başvurusu söz konusu olduğunda; Organik Sistem Planın değerlendirilmesinin ardından Müteşebbisin başvurusunu geri çektiği durumlarda, organik sistem planını incelemek için harcanan süre göz önüne alınarak faturalandırma yapılır.

Tablo -1

	Birim	Para Birimi	TR	EU	BB	NOP
Kontrol Hizmetleri	Gün	Türk Lirası	10.000	22.000	10.000	22.000
Büro Hizmetleri ¹	Gün	Türk Lirası	10.000	22.000	10.000	22.000
Ulaşım ²	Gün	Türk Lirası	8.000	8.000	8.000	8.000
Ürün Sertifikası Hazırlanması	Adet	Türk Lirası	400	-	-	-
Dolaşım Sertifikası Hazırlanması ³	Adet	Türk Lirası	-	1.200	1.200	-
COI/BB COI Hazırlanması ⁴	Adet	Türk Lirası	-	2.500	2.500	-
NOP İthalat Sertifikası ⁵	Adet	Türk Lirası	-	-	-	2.500
Müteşebbis Sertifikasının ve Eklerinin Tekrar Hazırlanması ⁶	Adet	Türk Lirası	600	2.000	2.000	2.000
OFIS Bildirimlerinin Cevaplanması ⁷	Adet	Türk Lirası	-	44.000	44.000	-
Kalıntı Araştırmaları ⁸	Adet	Türk Lirası	6.000	8.000	8.000	8.000
Numune Alımı ⁹	Gün	Türk Lirası	8.000	8.000	8.000	8.000
Gözetim Kontrolü ¹⁰	Gün	Türk Lirası	8.000	8.000	8.000	8.000

Takip Kontrolü ¹¹	Gün	Türk Lirası	10.000	22.000	10.000	22.000
Haberli ve/veya Habersiz Ek Denetim ¹²	Gün	Türk Lirası	10.000	22.000	10.000	22.000
Teyit Yazıları	Adet	Türk Lirası	250	1.500	1.500	1.500
İtiraz ¹³	Adet	Türk Lirası	8.000	8.000	8.000	8.000
Seyahat, Konaklama ve Yemek Masrafları	Kontrol Sonrası Masraflara Göre Faturalandırılır.					

Tablo-1' de belirtilen fiyatlara KDV (%20) dahil değildir.

¹ **Büro hizmetleri süresi**; müteşebbis veya grup müteşebbisin başvurusunun alınması ve değerlendirilmesi, teklif hazırlığı ve onaylı teklifin teslim alınması, hizmet sözleşmesinin karşılıklı imzalanması, Organik Sistem Planının incelenmesi, Elektronik Bilgi Sistemi girişleri, kontrol raporlarının sertifikeler tarafından incelenmesi, dosyasının oluşturulmasını kapsamaktadır.

² **Ulaşım**; Kontrolün gerçekleştirildiği adrese gidiş ve geri dönüş için harcanan gün sayısıdır. 8 saatlik ulaşım süresi 1 gün olarak hesaplamaya dahil edilir.

³ **Dolaşım Sertifikası**; 100 Ton'a kadar ürün içeren Dolaşım sertifikası için adet başı yukarıda belirtilen hizmet ücreti talep edilir. Ürün miktarının 100 ton'un üzerinde olması durumunda; her 100 tonluk artış için, yukarıda belirtilen rakamın yarısı (%50) kadar ekleme yapılır.

⁴ **COI/BB COI Hazırlanması**; AB üyesi ülkelere ve Büyük Britanya'ya yapılan satışlar için hazırlanan ve 20 Ton'a kadar ürün içeren COI /GB COI sertifikası için adet başı yukarıda belirtilen hizmet ücreti talep edilir. COI/GB COI'nin içerdiği ürün miktarının 20 ton'un üzerinde olması durumunda; her 1 tonluk artış için, yukarıda belirtilen rakama %5 ekleme yapılır.

Avrupa Komisyonu Tarım ve Kırsal Kalkınma Genel Müdürlüğü (European Commission Directorate General For Agriculture And Rural Development) tarafından yapılan bildirimde listelenen, Türkiye'nin de içinde yer aldığı ülkeler listesinde belirtilen ürünlere ilave kontrol önlemleri uygulanacaktır. İlave kontrol önlemlerine tabi ürünler için **COI/BB COI Hazırlanması** ücretinin iki katı talep edilir.

⁵ **NOP İthalat Sertifikası**; 20 Ton'a kadar ürün içeren NOP İthalat sertifikası için adet başı yukarıda belirtilen hizmet ücreti talep edilir. Başvurudaki ürün miktarının 20 ton'un üzerinde olması durumunda; her 1 tonluk artış için, yukarıda belirtilen rakama %5 ekleme yapılır.

⁶ **Müteşebbis Sertifikasının ve Eklerinin Tekrar Hazırlanması**; Her bir sözleşme dönemi içerisinde Müteşebbis Sertifikasının ve Eklerinin ilk defa Hazırlanması ücretsizdir. Ancak müteşebbis talebi doğrultusunda, müteşebbis sertifikasının tekrar hazırlanması durumunda yukarıda belirtilen ücret talep edilir.

⁷ **OFIS Bildirimlerinin Cevaplanması**; OFIS bildirim alınması durumunda yapılan kontrol ve büro hizmetlerini kapsamaktadır.

⁸ **Kalıntı Araştırmaları**; Kontrol kuruluşu ve/veya yetkili makamlardan alınan (OFIS bildirimleri dışında) kalıntı bildirim adet başına faturalandırılacak miktardır.

⁹ **Numune Alımı**; Yıllık kontroller sırasında alınan numuneler dışında, alınan numuneler için belirlenen hizmet bedelini ifade etmektedir. Bedelin hesaplanmasında numunenin alınacağı adrese ulaşım, geri dönüş ve numune alımı için harcanan hizmet süresi hesaplanır.

¹⁰ **Gözetim Kontrolü**; Ürün/Dolaşım/COI/İthalat sertifikası düzenlenmeden önce müteşebbis için fiziksel bir kontrol gerekliliği mevcutsa gerçekleşen kontroldür

¹¹ **Takip Kontrolü**; Kontrol haricinde şüphelenilen veya tespit edilen bir uygunsuzluk durumunda ve özellikle araştırmalarda gerçekleştirilen kontroldür.

¹² **Haberli ve/veya Habersiz Ek Denetim;** F-P01.04.01 Organik Tarım Kontrol ve Sertifikasyon Fiyat Teklif Form'unda yer alan yıllık Ek haberli ve/veya habersiz denetimler dışında, kalıntı bildirim, kapanmayan uygunsuzluk, riskli ürün, ara ürün veya hasadı uzun süren ürünler vs. için gerçekleştirilen ek haberli ve/veya habersiz denetimleri ifade eder.

¹³ **İtiraz; İtirazın değerlendirildikten sonra haklı bulunmaması durumunda itiraz başına belirlenen rakam itiraz edene faturalandırılır. İtirazın haklı olması durumunda faturalandırma yapılmaz.**